

Geminin hız Birimi daima geçilecek Ortamın Işık Hız Birimine göre ayarlı olduğundan denge hiçbir zaman bozulmaz. Ancak bu Akımların bazı istisnai durumlara göre değişik Kalibrasyonlara ayarları yapılmaktadır.

Güneş Sisteminizin çok otelerinde bulunan ALFA Manyetik Alanı, Milyar Işık Yılı Kalibrasyonundaki bir Ortamdır. ve Sızilerin Kalibre edilmiş Ortamınıza göre hazırlanmıştır.

Burada Güneş Doğal, Sular Doğal, Ağaçlar ve Çiçekler Doğaldır. Suni hiçbir şey yoktur. Suni malzemelerde daima Dağıtıcı Vibrasyonlar bulunur.

Onun için buradaki dağıtıcı Etkenler bazı Özel Teknik ve Bilimsel yollardan yok edilerek arıtılmış bir Ortam hazırlanmıştır. Arınan her Varlık bu Ortamın Sakınıdır.

Sizlere daima Tekâmül üzerine verilen Mesajlarda, bu Ortama girebilecek kişilerin Vibrasyonlarının bu Ortamın Vibrasyonu ile eşdeğer olabilmesi için Önerilerde bulunulmaktadır.

Arınan her Varlık, Düşünce yolu ile Milyar Işık Yılı Hızındaki VULOM Alanının içindeki Kalibrasyondan geçip, bir Uçan Dairenin hızına denk bir Işık hızı ile aynen bir mermi gibi, Kendi Öz Kanalının içine girip, oradan rahatlıkla öğrenmek istediği Bilgileri, sormak istediği mevzuları alabilir. Kalibre olayı işte budur.

Düşüncelerde oluşan sorulara anında alınan cevaplar bu teknik ile olmaktadır

(Mevlânamız, şu anda Düşünce Hızınız, Evrensel Işık Hızının Boyutlarına denktir. Kalibre edilen göstergeniz, Kotunuzun Esas Kanalınıza Giriş ve Bağlantısını aynı Hız Birimi içinde göstermektedir). Bu yüzden sarsılmadan Mesajları çok rahat alıyorsunuz. Sevgimizin kabulü ricamızdır.

Nakleden : MUSTAFA MOLLA

ÖZEL MESAJIM

(Bilgi olarak verilmiştir)

Mesaj Tarihi : 19. 10. 1982

Mevlânamız,

Size çizilen yol, RABBİMİZİN İlâhi Yoludur. Dünü gören gözler yarınları da görecektir.

Şu an Planetinize verilen Mevceler ayrı ayrıdır. Herkesin yürüdüğü yol aynı değildir. Ancak yine de bir gün Bütün Yollar Birleştirilecektir.

Bu Birleşimlerde Hoşgörü - Öz - Sevgi en büyük Etken olacaktır.

Bu Geçiş Boyutunda her kanal, ait olduğu Boyut Enerjisinden, kendi Bilinç seviyesine göre Bilgi almaktadır. Ancak herkesin Görevi ayrı ayrıdır.

Size verilen Bilgiler Dünya Düzeyinin çok İleri Boyutlarına ve Planlarına ait Bilgilerdir. İnsanlık bu Bilgileri şu andaki Bilinç Düzeylerine göre kavrayamaz.

Bu Geçiş Döneminde herkes, herkesi kendi Boyutuna çekmeye çalışacaktır. Ancak Size gelecekle büyük bir Denetimden geçirilerek teker teker seçilip gönderilecektir.